
  
                                         

ISTITUTO  
AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING; TURISMO; LICEO SCIENTIFICO;  

AGRARIA AGROALIMENTARE E AGROINDUSTRIA; LICEO SPORTIVO 

SCUOLA POLO PROVINCIALE PER LE COMPETENZE PER LO SPORT 

Via Parmenide, 18 - 20900 Monza (MB) Tel. 039/833353    
C.F.: 94517440155 - CODICE: MBTD41000Q - CODICE UNIVOCO: UFFV1T 

www.mapelli-monza.edu.it  - mbtd41000q@pec.istruzione.it - mbtd41000q@istruzione.it 
                                         

ASSUNZIONE IN BILANCIO 
  

- Missione 4: Istruzione e Ricerca - 
istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi 
linguaggi Azione di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche  D.M. 65 del 
12 aprile 2023  

                              
       CNP: M4C1I3.1-2023-1143  
       CUP: F54D23003040006  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

 VISTO   Il Decreto Legge n.59 del 06 Maggio 2021, convertito, con  modificazioni, dalla legge 

 

 VISTO   il Decreto Legge 6 Novembre 2021, n.152, convertito con modificazioni, dalla legge 

i scuole innovative  

VISTO  il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del Consiglio 
ECOFIN del 13 Luglio 2021 e notificata 
LT161/21 del 14 Luglio 2021  

VISTA   la l
 

  Next Generation 
 

 Istruzione e Ricerca  
Componente 1  

ne europea  Next 
Generation EU; 



r
B per la realizzazione di percorsi annuali di lingua e metodologia per docenti; 

.11.2023, con la 
quale sono state diramate le Istruzioni Operative relative alla realizzazione della linea di 
investimento PNRR 3.1 ; 

potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) è stato generato il 
CUP: F54D23003040006 ed inserito in piattaforma FUTURA;

VISTO  il Programma Annuale 2024 approvato dai Revisori dei Conti , verbale n. 1 del 
14/02/2024 e dal Consiglio di Istituto delibera n. 2 del 14/02/2024; 

DECRETA

4 del 
finanziamento relativo al seguente progetto: 

Investimento Titolo progetto Importo 

Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi 
linguaggi 

Azioni di potenziamento delle competenze 
STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) 

Valorizzazione dei 
talenti/competenze 
delle studentesse e
studenti

100.155,66

Il finanziamento sarà iscritto: 

ENTRATE Modello A 

Aggregato Voce Sottovoce Importo 

02 Finanziamento Unione 

Europea 

03 Altri 
Finanziamenti 

Europea 

1 Next 
Generation 

EU - PNRR 

100.155,66



USCITE  

 Attività  Voce destinazione  Importo  

03 Didattica  Competenze STEM e multilinguistiche nelle 
scuole statali D.M. 65/2023 Codice 
identificativo del progetto  

 M4C1I3.1-2023-1143-P-29343  

CUP F54D23003040006  

  100.155,66 

  

del Programma Annuale 2024. Il presente atto sarà trasmesso per conoscenza al Consiglio di 
 

  

Il Dirigente Scolastico  
    Prof. Aldo Melzi  

 


		2024-03-06T09:44:00+0100
	MELZI ALDO




